
III Mazurskie Spotkania Fortepianowe 

dla Dzieci, Rodziców, Nauczycieli SUZUKI 

21 – 24. 07. 2025 , Szczytno 

 
 

 
Ponownie proponujemy Państwu połączenie muzyki z wypoczynkiem pośród mazurskiej przyrody. 
Zapraszamy w imieniu Pani Dyrektor Anny Dramowicz do Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. Fryderyka Chopina w Szczytnie. Szkoła jest położona między dwoma jeziorami, a piękna okolica 
zapewnia atrakcyjną rekreację. 

 

W programie warsztatów oferujemy : 

 

- lekcje indywidualne i grupowe dla dzieci, 

- koncerty dzieci, 

- koncert nauczycieli,                                                                                                                       

– wykłady i dyskusje dla rodziców, 

- Continue Suzuki Development dla nauczycieli wykłady trenerów i obserwacje, 

- niespodziankę . 

 
Tym razem z dziećmi będzie pracować trzech (!!!) doświadczonych Trenerów ESA : 

Kasia Borowiak - Londyn, Wielka Brytania 

twórczyni ruchu Suzuki w Polsce oraz Centrum Rozwoju Uzdolnień Metodą Suzuki w Warszawie,  

Roberta Ciancio - Bolonia, Włochy 

założycielka Scuola Piano Suzuki w Bolonii 

 

Ewa Guz – Seroka – Warszawa, Polska  

inicjator i  organizator  Spotkań  Fortepianowych w Szczytnie 

 

 

nauczyciele Suzuki - specjaliści w swej dziedzinie: 

 

Iwona Tałałaj - Warszawa, Polska 

( zajęcia rytmiczno - wokalne ) 

Katarzyna Mazur - Warszawa, Polska  

( taniec polski i klasyczny ) 

oraz 

Iga Wasilewska – Warszawa / Olsztyn, Polska 
( zajęcia muzyczne nurtu etno – folk) . 

 
 
 



Nocleg i wyżywienie we własnym zakresie. Szczytno ma bogatą ofertę turystyczną. 

 

Uczestnictwo czynne - 1200 zł za dziecko 

Uczestnictwo dla rodzeństwa tylko w zajęciach grupowych - 700 zł 

Continue Suzuki Development dla nauczycieli - 600 zł  

(możliwość ubiegania się o dofinansowanie CES) 

 
 

Prosimy o wpłaty do dnia 27. 06. 2025 r. na konto:    

Intermezzo 

nr 80 2490 0005 0000 4004 4806 8664 (taki jak w zeszłym roku)  

z dopiskiem :  Szczytno 2025 + imię i nazwisko dziecka 

 

 
Informacje bliższe : 
ewaseroka@wp.pl  

justyna.balwierczyk@gmail.com 
 
 
 
Prosimy o zadeklarowanie swojego uczestnictwa do dnia 27. 06. 2025 r. do koordynatora 
warsztatów pani Justyny Balwierczyk na adres:  justyna.balwierczyk@gmail.com 
podając  imię i nazwisko dziecka, rodzica, wiek dziecka oraz jego poziom zaawansowania 
(proponowane utwory).  
 
Uczestnikami warsztatów mogą być wyłącznie członkowie Stowarzyszenia Centrum Suzuki. 
  
Mamy nadzieję na spotkanie w tym pięknym miejscu i wspólne muzykowanie dzieci uczących się 
gry na fortepianie metodą Suzuki. 


